F Tangenziale di Napoli S.p.A.

Società soggetta a direzione e coordinamento di Autostrade per l'Italia S.p.A.

Via G. Porzio, 4 – C. D. Isola A/7 - 80143 NAPOLI

Oggetto: Adeguamento barriere di sicurezza laterali del sottopasso
"Camaldolilli" – occupazione margine destro e riduzione
larghezza corsie.

PROROGA ORDINANZA nº 02/21

Il sottoscritto Ing. Francesco Console, nella sua qualità di Responsabile Operations, Tecnica e Esercizio della Tangenziale di Napoli S.p.A. con sede in via Giovanni Porzio, 4 Isola A/7 Centro Direzionale - 80143 Napoli;

PREMESSO

- che con convenzione ANAS del 10 ottobre 1974 n. 13787, resa esecutiva con D.I. del 18 novembre 1974 n. 5346/1 è stata affidata alla Tangenziale di Napoli S.p.A. la concessione di costruzione ed esercizio dell'autostrada A56 Tangenziale est-ovest alla città di Napoli;
- che si rende necessario adeguare le barriere di sicurezza laterali di destra del sottopasso "Camaldolilli" in direzione ovest/Pozzuoli,

CONSIDERATO

che per consentire gli interventi previsti in data 8/4/2021 è stata emanata l'Ordinanza n° 02/21 che sta comportando la riduzione della larghezza delle tre corsie di marcia (destra, centrale e sinistra) a metri 3,30 dal km. 13+700 al km. 13+200 in direzione ovest/Pozzuoli e l'occupazione del margine destro del sottopasso "Camaldolilli" in direzione ovest/Pozzuoli;

VISTO

> che tali interventi non sono ancora ultimati,

ORDINA

la PROROGA DELL'ORDINANZA nº 02/21

fino al 22 maggio 2021.

Le indicazioni di cui alla presente **Proroga Ordinanza nº 02/21**, saranno rese nota agli utenti mediante l'apposizione dei segnali previsti dal Codice della Strada.

E' fatto obbligo a chiunque di osservare le prescrizioni ed i limiti imposti con la presente **Proroga Ordinanza n° 02/21**.

Il presente Atto è trasmesso al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti – Dipartimento per le Infrastrutture, i Sistemi Informativi e Statistici – Direzione Generale per la Vigilanza sulle Concessionarie Autostradali, al Compartimento di Polizia Stradale per la Campania e Basilicata ed alla Prefettura di Napoli.

Tangenziale di Napoli S.p.A. (Françeico Jonsole)

Napoli

2 3 APR. 2021

2